[image: ]
		CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

REQUERIMENTO
ASSUNTO: 	MANIFESTAÇÃO POPULAR REFERENTE A SEMANA DA PAZ CONFORME LEI ESTADUAL Nº 11.077 DE 06 DE JANEIRO DE 1998

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, seja feita uma Manifestação Popular para representantes do Tradicionalismo do Município de Canguçu no dia 01/03/2023 referente a SEMANA DA PAZ CONFORME A LEI Nº 11.077 DE 06 DE JANEIRO DE 2023.

Sala Sessões Joaquim de Deus Nunes
Canguçu/RS, 28 de Fevereiro  de 2023.

DIEGO ROMÃO HELVIG WOLTER
Vereador Bancada MDB

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
image1.png